
 

Zarządzenie nr 5/2018 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu  zasad korzystania z samochodu służbowego 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

  

  

§1. W Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie wprowadza się Regulamin w sprawie zasad 

korzystania z samochodu służbowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

§2. Zobowiązuje się pracowników Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie do zapoznania się z 

regulaminem, o którym mowa w § 1.  

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Sławno, dnia 30 listopada 2018 r. 

 

            Kierownik Centrum Integracji Społecznej  

                                                                                                              w Rzyszczewie  

 

                                                                                                                 Lidia Siarnecka -Roman 

 


